PAJISJE ME INFORMACION TE PERGJITHSHEM MBI TREGUESIT ZHVILLIMIT TE ZONES.

Emrii Shérbimit

Kérkesé pér pajisjen me informacion né lidhje me treguesit zhvillimit té zonés

Pérshkrim i Shkurtér

Ky shérbim informimin e qytetaréve dhe bizneseve me planet e zhvillimit té

Baza ligjore:

" Ligji nr. 139/2015 daté 17.12.2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore”

" Ligj nr. 107/2014 “Pér planifikimin dhe zhvillimin e territorit”

®  Procedura né mbéshtetje té vendimit té KKT-sé nr.1 daté 30.07.2015
“pér pércaktimin e rregullave dhe procedurave qé do té ndigen nga
autoritetet e zhvillimit té territorit pér shqyrtimin e kérkesave pér leje
ndértimi deri né miratimin e planeve té pérgjithshme vendore”

B Vendim i Késhillit té Ministrave nr. 408, daté 13.5.2015 “Pér miratimin e
rregullores sé zhvillimit té territorit”

Pérfituesi

Qytetarét, bizneset

Zyra Pérgjegjése

DPKZHT - Drejtoria e Planifikimit dhe Kontrollit té Zhvillimit té Territorit, Sektori
pér Kontrollin e Zhvillimit

Afati

3 dité

Tarifa

Nuk ka tarifé

Dokumente té
nevojshém

v' Té dhéna identifikuese té pasurisé sé paluajtshme dhe pronaréve;

Dokumenti/at e

prodhuar si rezultat i
shérbimit . (outputs)

Dokumenti i Lejes sé Zhvillimit

Sporteli ku drejtohet
gytetari pér marrjen e
shérbimit

Sporteli né Bashki
Sporteli né Njésiné Administrative




